PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.06.2015
N 45
О создании координационной группы
В целях подготовки обучающихся общеобразовательных организаций к тестированию по нормативам ГТО

1. Создать координационную группу по межведомственному взаимодействию при организации сдачи норм ГТО в составе:

Председатель группы:

Куклева Н.В. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

Члены группы:

Домрачев А.П. – заведующий сектором физкультуры и спорта администрации Шарангского муниципального района;

Самоделкина Е.А. – заведующая районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района;

Перунов С.Н. - директор МБУ «ФОК р.п. Шаранга Нижегородской области»;

Безрукова В.К. – главный врач ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Куклеву Н.В.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов

Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом